

## Toivakan kunnan liikuntapaikkasuunnitelma 1.1.2025 alkaen

Sivhyvlt 19.11.2024 § 109  
212/12.04.00/2024

Valmistelija

Sirpa Orell-Pohjola, rehtori-sivistysjohtaja, 050 475 1051; Jari Lämsä, kuntaympäristöjohtaja, 040 630 4035; Susanna Liljander, kulttuuri- ja vapaa-aikasuunnittelija, 040 553 1456

Toivakan liikuntapaikkasuunnitelmassa kuvataan Toivakan liikuntapaikkojen kokonaisuus. Liikuntapaikkasuunnitelman tavoitteena on luoda kehys liikuntapaikkojen kehittämiseksi tulevien vuosien ajaksi ja tukea tiedolla johtamista.

Suunnitelma sisältää koko kunnan alueen liikuntapaikat, jotka ovat joko täysin kunnan ylläpitämiä kohteita tai kunnan muulla tapaa tukemia kohteita. Liikuntapaikkojen kehittämisessä huomioidaan myös kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma. Liikuntapaikkasuunnitelmassa ei kuvata niitä palveluita, joita liikuntapaikoissa tuotetaan (esimerkiksi liikunnanohjaus).

Liikuntapaikkasuunnitelma laaditaan vähintään kerran strategiakaudessa, mutta liikuntapaikkojen ylläpitotaulukkoa tarkistetaan ja tarvittaessa päivitetään jokaisen talousarvion valmistelun yhteydessä ja tilinpäätöksen yhteydessä.

Toivakan liikuntapaikkasuunnitelma on toteutettu kuntaorganisaation sisällä kuntaympäristö- ja sivistys- ja hyvinvointipalveluiden yhteistyönä. Prosessin valmistelu aloitettiin syksyllä 2023 rehtori- sivistysjohtaja, kirjastonjohtajan, kuntaympäristöjohtajan ja kulttuuri- ja vapaa-aikasuunnittelijan (opintovapaan sijainen) toimesta. Suunnitelman jatkotyöstäminen rajattiin pian henkilöresurssisyistä kuntaympäristöjohtajan ja kulttuuri- ja vapaa-aikasuunnittelijan (opintovapaan sijainen) tehtäväksi. Työtä jatkettiin yhteisissä palavereissa aina syksyyn 2024 saakka. Suunnitelman osiin osallistettiin myös hyvinvointisuunnittelijaa sekä kuntaympäristöpalveluiden työntekijöitä.

Liikuntapaikkasuunnitelman SWOT-analyysia eli nelikenttäanalyysia on työstetty sivistys- ja hyvinvointilautakunnan sekä kuntaympäristölautakunnan yhteisessä liikuntapaikkasuunnittelun osallistavassa illassa lokakuussa 2024, johon osallistui myös kolmannen sektorin toimijoita ja muita toivakkalaisia liikuntatoimijoita. Käsillä on ensimmäinen koko kunnan liikuntapaikat yhteen kokoava suunnitelma. sitte

Esittelijä

Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää  
1. hyväksyä Toivakan kunnan liikuntapaikkasuunnitelman 1.1.2025 alkaen  
2. esittää kuntaympäristölautakunnalle liikuntapaikkasuunnitelman liitteenä olevaa Toivakan kunnan liikuntapaikkojen ylläpitotaulukon palvelutasoa toimeenpantavaksi alkaen 1.1.2025

Esittelijän kokouksessa tekemä muutosehdotus:

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että valtuusto hyväksyy Toivakan kunnan liikuntapaikkasuunnitelman 1.1.2025 alkaen.

Käsittely: Jari Lämsä poistui kokouksesta klo 16.58.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.